

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

EMISSAO : 09Jun15 NUMERO: 2015NE001369 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA  
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA  
 CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700  
 ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC  
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 79846465/0001-18 - GOEDERT LTDA  
 ENDERECO : MARIA CECILIA SODRE 385 PRAIA JOAO ROSA  
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88160-000

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2015NECT - AQUISIÇÃO, EM REGIME DE EMERGÊNCIA, DE LUVAS DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO EM VINIL PARA A BIOMETRIA. PAE N. 32.512/2015. REQ. CCM. L. 1359.

CLASS : 1 14101 02126057078320001 084796 0100000000 339030 000000 REV MATCON  
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: DISPENSA DE LICITACAO  
 AMPARO: LEI 8666 INCISO: 04 PROCESSO: 32512/15  
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8045  
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL  
 REFERENCIA DA DISPENSA: ART24/04 LEI 8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 10.920,00  
 DEZ MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS\*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 28 -MATERIAL DE PROTECAO E SEGURAN  
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 350 VALOR UNITARIO: 10,92  
 VALOR DO SEQ. : 3.822,00

ITEM 2 - LUVAS P/ PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO. TAM. PEQUENO.CAIXA C/ 100 UNIDADES (50 PARES). VALIDADE MÍNIMA DE 1 (UM) ANO, A CONTAR DA ENTREGA DO MATERIAL NO ALMOXARIFADO DO TRES. MARCA: DESCARPACK.

ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO CONFORME AS DESCRITAS NAS FLS 02 E 03 DO PAE 32512/15

SUBTOTAL : 3.822,00

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 09Jun15 NUMERO: 2015NE001369 PROCESSO: 32512/15  
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA  
CREDOR : 79846465/0001-18 - GOEDERT LTDA  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 400 VALOR UNITARIO: 10,92  
VALOR DO SEQ. : 4.368,00

ITEM 3 - LUVAS P/ PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO. TAM. MÉDIO.CAIXA C/ 100 UNIDADES (50 PARES). VALIDADE MÍNIMA DE 1 (UM) ANO, A CONTAR DA ENTREGA DO MATERIAL NO ALMOXARIFADO DO TRESA. MARCA: DESCARPACK.

ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO CONFORME AS DESCRITAS NAS FLS 02 E 03 DO PAE 32512/15

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 250 VALOR UNITARIO: 10,92  
VALOR DO SEQ. : 2.730,00

ITEM 4 - LUVAS P/ PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO.TAM. GRANDE.CAIXA C/ 100 UNIDADES (50 PARES). VALIDADE MÍNIMA DE UM ANO, A CONTAR DA ENTREGA DO MATERIAL NO ALMOXARIFADO DO TRESA. MARCA: DESCARPACK. ESPECIFIC. DO OBJETO,DESCRITAS NAS FLS 2 E 3 DO PAE 32512/15.

PRAZO DE ENTREGA: 100 CAIXAS DE CADA TAMANHO C/ ENTREGA EM 24 H E O RESTANTE EM ATÉ 10 DIAS CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA EMPENHO.

LOCAL DE ENTREGA: ALMOXARIFADO/TRESA (RUA TIRADENTES,7, KOBRASOL, SÃO JOSÉ/SC) DAS 13H ÀS 18H.

PENALIDADES: ART. 86 DA LEI N.8666/93 - ATRASO INJUSTIFICADO NA EXECUÇÃO/ENTREGA: MULTA DE 0,5% AO DIA; ART. 87 DA LEI N. 8666/93 - INEXECUÇÃO TOTAL OU PARCIAL DO OBJETO PACTUADO: A) ADVERTÊNCIA; B) MULTA DE 20% DO VALOR CONTRATADO.

RECURSOS: CABERÁ NO PRAZO DE 5 DIAS ÚTEIS DA INTIMAÇÃO, DEVENDO ESSE SER DIRIGIDO AO DG, POR INTERM. DA SAO,A QUAL PODERÁ REVER SUA DECISÃO EM 5 DIAS ÚTEIS OU, NO MESMO PRAZO, ENCAMINHÁ-LO, AO DG PARA APRECIACÃO E DECISÃO.

T O T A L : 10.920,00

-----  
EDUARDO CARDOSO  
ORDENADOR

-----  
SALÉSIO BAUER  
GESTOR FINANCEIRO